(2) È dell'anno 1153 e si conserva nello stesso archivio e tra le stesse carte, in pergamena con due esemplari.

rint non possint habere condiciones supra enumeratas. de uuis  
 70 autem si testes iurauerint ita ut festificati sunt dicimus ut per  
 predictas uias de cetero eant. et testes sic iurauerunt. de eo  
 autem quod archipresbiter dicit se reliquisse extra claudendam  
 nouorum roncorum damus fidem hominibus de uellate. ut ante  
 75 jurent archipresbiterum non reliquisse usque ad terminos osten-  
 sos aut referant electam ipsi archipresbitero ut per aduocatum  
 iuret se extra claudendam reliquisse usque ad terminos consti-  
 tutos. et cum uicini id iurare nollent retulerunt electam archi-  
 presbitero et sic archipresbiter per aduocatum suum iurauit  
 uiam reliquisse extra claudendam et terminos quos consulibus  
 80 ostendiderat. et sic finita est causa anno dominice incarnationis  
 millesimo centesimo sexagesimo secundo supradicto die indic-  
 tione decima. Interfuerunt ibi testes rodulfus de massenago.  
 gualbertus de binnio. passaguadus de robbiate et obizo de be-  
sozana (1) et giufredus de cistilio et lanfrancus de mazago et  
 85 iacobus de la porta et uetulus de sarusellus e de seruatoribus  
aderat Frussetus.

Ego guilielmus iudex hanc sentenciam dedi et scripsi (2).

Ego ubertus iudex et missus domini imperatoris frederici  
 hanc sentenciam firmaui et subscripsi.

90 Ego castellus iudex iussione istorum consulum hanc sen-  
 tenciam scripsi.

#### V.

1165, maggio 20, ind. XIII.

*Altra sentenza dei consoli del Seprio in una nuova discordia tra i  
 terrieri di Velate e l'arciprete di Santa Maria del Monte sopra  
 Varese.*

#### Fonti.

A<sup>1</sup> Originale in pergamena (38 × 33) in buono stato nell'archivio  
 di stato di Milano tra le carte di Santa Maria del Monte sopra Varese.  
 Segno del tabellionato e scrittura come nel documento precedente,

86. *aderat Frussetus* aggiunto dalla stessa mano e sotto la linea 22 della pergamena.

(1) Non ho potuto trovare quale fosse codesta località.

(2) Forse per *subscripsi*, giacchè il documento è di mano del giudice  
*Castellus*.

perchè dello stesso giudice. I caratteri però sono assai peggiorati, più  
 grossi, su linee tirate con la punta a secco in numero di 27.

A tergo tre regesti diversi ma molto recenti.

Firme autografe.

A<sup>2</sup> Copia ms. nella *Raccolta Diplomatica* cit. dello stesso archivio,  
 fasc. III, n. LXVIII.

#### Regesti.

B<sup>1</sup> *Raccolta Diplomatica* cit., ibid.